

BALLONDANMARK ApS

Åskrænten 26
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Henrik Vedel Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALLONDANMARK ApS
Åskrænten 26
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 27840890
e-mailadresse: kontakt@ballondanmark.dk

CVR-nr: 33508514
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1 januar 2018 - 31 december 2018 for BallonDanmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1 januar 2018 - 31 december 2018. Da ledelsen er blevet opmærksomme på konteringsfejl i 2017, er dette blevet rettet i dette års årsrapport, og ledelsen vil fremadrettet være opmærksom på dette så regnskabet vil give et mere retvisende billede af virksomhedens økonomiske forhold.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer kapitalen reetableret over de kommende år via egen indtjening og om nødvendigt med indskud af kapital.

Frederikssund 16.05.2019

Direktion

Henrik Vedel Jørgensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er i regnskabsåret 2018 fravalgt revision, da ledelsen har anset betingelserne og kravene for fravalg af revision opfyldt. Ledelsen vil i det kommende regnskabsår ligeledes fravælge revision.

Grundet ny opnået viden iht. anden gæld, vil der i årets regnskab forekomme en fejlkonto i balancen, da disse forpligtelser er afregnet tilbage i 2017 og derfor ikke længere bør fremgå af regnskabet.

Konteringsfejlen påvirker udelukkende passiverne i dette regnskabsår. Gælden har ingen indvirkning på likviditeten, da afregningen er sket i tidligere regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste. Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger omfatter løn, og gage samt sociale omkostninger mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat. Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: Brugstid 5 år, restværdi 0%.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger. Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.335	167.787
Personaleomkostninger		-58.494	-73.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.650	-66.616
Resultat af ordinær primær drift		-223.809	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.221	-2.089
Ordinært resultat før skat		-225.030	26.006
Skat af årets resultat		0	-5.030
Årets resultat		-225.030	20.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-225.030	20.976
I alt		-225.030	20.976

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.623	238.239
Materielle anlægsaktiver i alt		165.623	238.239
Anlægsaktiver i alt		165.623	
Andre tilgodehavender			30.000
Tilgodehavender i alt			30.000
Likvide beholdninger		28.797	58.675
Omsætningsaktiver i alt		28.797	
Aktiver i alt		194.420	326.914

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-150.572	74.457
Egenkapital i alt		-100.572	124.457
Hensættelse til udskudt skat			960
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Skyldig selskabsskat			4.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	294.992	8.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.992	
Gældsforpligtelser i alt		294.992	
Passiver i alt		194.420	326.914

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Modtagne forudbetalinger fra kunder	242.155,00 kr.
Kortfristet gæld	39.639,09 kr.
Moms	176,84 kr.
Fejlkonteringer 2017	13.022,00 kr.
I alt:	294.992,93 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1